*Quia ppter aliquā d̄m̄b9 s̄lmo h̄
p̄ntib9 p̄ntib9 p̄ntib9 p̄ntib9
h̄nt qz d̄ ad d̄m̄b9 et qz h̄nt
at. qz d̄m̄b9 nō d̄m̄b9 qz p̄ntib9*

Via ppter viduatis. p̄ b̄ vidr qz loquit tñ de electōib9 p̄ lato
tū. i. ep̄oz. nō canonicoz. s3 nūquid extēdem9 istā ostōnem ad
oēs dignitates etā ad nō cathedrales et ad plebanas et ad alias di
gnitates qz platos h̄nt i ecclis collegiatis. nō vidr cū ecclie p̄t illas
dignitates nō dicāt viduate eū habēt ep̄m. satis p̄t dici qz non extē
dit ad alias dignitates. s3 tñ ad ep̄at9 et regulares platuras ut. s. e.
ne p defectu. tñ de scō bñ extēdit ad alias dignitates. et de iure etā
bñ p̄t intelligi ostō ista de illis platis qui h̄nt iurisdictōem ḡnalē in
ecclis collegiatis. qz t̄les plati sponfi quodamō appellanē. xv. q.
i. sicut in vnaqua qz. s3 nō d3 intelligi de dignitatib9 seu psonatib9
in ecclis cathedr. alib9. qz in vacatione illaz dignitatū nō d3 ecclie
sua viduata cū habeat ep̄m qui solus est ibi manens. b.

Qui debēt. b̄ ideo dicit qz omes qui h̄nt ius in electōe sūt vocādi
s. e. qz sicut. et qui sūt i quietā possessione eligēdi simul sūt vocandi
h. de cā. pos. cū ecclia. et. s. e. corā. et. c. bone. et de ofue. h. qua. e. h.
d3 cau. pos. cū ecclia. dicit qz volūt. qz si qz nō vult m̄esse elecōni ali9
qz volūt. b̄nt p̄cedere p̄nt sine illo postqz ostiterit. s. e. qz h
cut. et. c. cū nob. et ar. h. e. ecclia v̄ra. ubi de b̄ d3. et sic omes vocandi
sūt qui comode p̄nt vocari. qui sūt vocandi dem est. s. e. coram. et. h. e.
in genēsi. de hoc ideo dicit qz h̄ comode et sine periculo vocari nō
possunt non sūt vocandi. s. e. qz sicut. s. i.

Quomodo. p̄ b̄ vidr dari occasio discordie. qz facilius possent
ip̄i discordare in vnā psonā quā assumāt in platu qz in istos tres. et si
discordāt canonici in eligendo isto s tres eque m̄quiretur de meritis
et zelo eligentiū sicut in electōe ep̄i. dico qz m̄ istis m̄quisitoribus nō
requiritur illa examiatio. qz ip̄i nō eligūt s3 m̄quiritur vota fratū et

Handwritten marginal notes in a cursive script, likely a commentary or gloss on the main text. The text is dense and difficult to decipher due to the cursive style.

pter. de. s. e. cu in cunctis. s. ipo iure beneficij ecclesiasticis fuit priuati
qdā tñ dicit qd standū ē huic et nō illi a i alio etiā corrigē ille canon
ibi el. gēdi pte p uatos p. c. p. q. p. diuersitas isti qd bi quātū
ad electōez hētur. s. e. cumana. i. p. h. q. dicit ab officijs et beneficijs pri
uent. s. e. v. q. p. sniaz p uadi sūt. a illud. c. cū in cūctis. nō corrigē
vñ ipo iure puati sūt beneficijs p tētiū et rō diuerfitas s. e. h. priuā
tur officijs et bñficijs et sic in duo b^o pūmunt. qz plus peccant et ibi

eligendi tunc pte priuati.

Nihil ē qd ecclie dei ma
gis officiat qd qd idigni assu
mūt plati ad regimē aiaz vo
lētēs igit huic morbo adhibē
necessariā medelā irrefragabi
bili ostōne sancim⁹. q. cū quis
quā ad regimē aiarū fuit ele
ct⁹ is ad quē pūnet ipi⁹ ofir
matio diligēter examinet et
electōnis pcessū et psonā ele
cti ut cū omnia rite occurrerint
mun⁹ ei ofir matōnis impen
dat. qz si sec⁹ fuit ic aute p sūp
tum nō solū deiciend⁹ est in
digne p motus v. q. etiā mdi
gne pmouēs puniend⁹. ipm
qz decernim⁹ hac ai aduerfi
one puniri ut cū de ipius ofi
terit negligētia. maxie si ho
minē insufficiētis scie vel iho
nefte vite vel etatis illegitē
app⁹auerit nō solū ofirmā/
di pmū successorē illi⁹ careat
ptate. v. q. ec ne aliq casu pe
naz effugiat a pceptōe pūij
bñficij suspendat quousqz si
equum fuerit indulgētiā va
leat pmereri. si vero quictus
fuit in b p maliciam excessisse
guiori subiaceat vltioni. epī
tantis

Scientie. que impedit
pmouendum. s. e. c. ogre
gato. et dicit iaz. pmonū. s. de eta. et qua. c. ul. s. q. epī in etate di
f. Eratis. s. e. cū in cūctis. et ita expse patz. spēlare n pnt s. b. dixi
s. e. cū dilecti. i. glo. s. nūqd tūc pūmāf cū b fecerit als n deberēt pu
tiri. qz qd legi tūc fcm ē penā nō mereē. C. ad. l. i. ul. s. adult. g. tus.
s. pte. ipo iure. s. e. ti. ne. p defcū. et. c. cū in cūctis. in fi. i.
i. Suspendat. v. q. pene statuunt a canonibz circa illos qui illicite
pmouent indignos et illos qui illitate pmouēt. qñqz priuāf pte
oferendi illū ordmē quē illicite otulerūt. ut. i. q. i. si q. epī. et. s. de tē.
or. l. eas. xxxvj. di. is qui ecclesiasticis. et ordinatus remouēt a clero. l.
di. ex pautentibz. qñqz suspendit a celebratōe misse p annum. l. v. di.
nullus. qñqz depomē. l. xij. di. c. ul. ubi epō ordmat⁹ pter sciētā atz
epī depomē. l. i. di. c. i. et h. statuit pena circa illos q. pmouent mdi
gnos qui debēt suspendi ut h. dicit p sniaz a suo supiore cū h. ad ipm
puent. h. m. assignatur otr a. s. de pben. graue. ibi em non punitur
qui pmouet indignos nisi post primā et sedaz correctōez et hic sta
tim sine aliqua admonitōe. Item hic ordinati siue pmoti remouētur
ibi non. dicas q. in alio casu hic et in alio ibi. hic loquit⁹ de hys q. p
mouentur ad dignitates et regimē aiaz. v. q. dicit in pncipio. a. q. p
peccāt plus puniuntur sine aliqua admonitione q. etiā porte digta
tis psonis vilibz patere non debent. s. de excef. pla. inter dilectos. et
s. de iuret. q. relam. et. C. s. m. fa. l. vna. li. x. et. C. de dig. neqz famo
sis. li. xij. ibi loquitur de beneficijs simplicibus vbi non requirit⁹ tan
ta maturitas et h. ibi locum correctio. qz in pmotōne illoz. non ē ta
le periculū. vñ illi non remouentur sed isti sic. et ita otra nō est. q. di.